第192回　胸部Ｘ線勉強会　学術講演会
日本医師会生涯教育講座1.5単位取得予定

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。
さて、下記要領にて「第192回　胸部Ｘ線勉強会　学術講演会」を開催させていただきます。
ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申しあげます。
謹白
【日時】2016年　9　月　15　日　(木)　 19：00～20：30
【会場】沖縄県立南部医療センター・こども医療センター　2階　講堂
      　〒901-1193　沖縄県南風原町字新川118番地の１ TEL：098-888-0123

[image: ] PROGRAM [image: ]

【一般講演】19：00～19：20
司会　沖縄県立南部医療センター・こども医療センター　呼吸器内科
部長　東　正人　先生
「　（仮）胸部X線で見る呼吸器疾患　」

[bookmark: _GoBack]演者：地方独立行政法人　那覇市立病院　呼吸器内科
科部長　喜屋武　幸男　先生

【特別講演】19：20～20：30
座長：琉球大学医学部附属病院　病院長
感染症・呼吸器・消化器内科学講座　教授　藤田　次郎　先生

「 　胸部X線ルネッサンス　　」

演者：滋賀医科大学　呼吸器内科
講師　長尾　大志　先生

＊軽食をご用意しております。つきましては先生の所属する御施設の院内規定等をご確認いただき必要な手続き等がありましたらお取り下さいます
ようお願い申し上げます。
＊本会におきましては、規則により弊社による旅費の負担が出来ないことをご了承下さい。
共催：沖縄県内科医会・那覇市医師会・ＭSD株式会社
image1.wmf